
K u p n í   s m l o u v a č. 2016/01 

uzavřená mezi  

 

   

Spálenský – dřevěné lišty, s.r.o.  

 

Adresa:    Kamýk nad Vltavou 132  

262 63 Kamýk nad Vltavou  

Zastoupen:    p. Ladislavem Spálenským     

Zápis v obch. rej.       u MS Praha oddíl C, vložka 103 926  

Osoba pověřená:   Ing. Jan Spálenský      

Adresa:      

IČO / DIČ: 27200019 , CZ27200019   

Bankovní spojení:        

Telefon / fax:+420 318 841 128/+420 318 677 292   

dále jako kupující 

  

a  

 

Správa lesů města Tábora, s.r.o. 

 

Adresa:    Tábor, Čapův dvůr 2712, PSČ 390 05  

Zastoupen:    Ing. Janem Kalafutem, r.č. 600428/0271  

Zápis v obch. rej.       KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 4809  

Osoba pověřená:        Ing. Jan Kalafut 

RČ:        

IČO / DIČ:    62502646/ CZ62502646 

Bankovní spojení:      Komerční banka 9966080257/0100 

Telefon / fax:    +420 381 263 174/+420 381 261 052 

dále jako prodávající 

  
se dohodli na následujícím znění: 

 

1. Účel smlouvy 

1.1. Účelem této smlouvy je specifikovat podmínky pro prodej pilařských výřezů (PV) 

mezi prodávajícím a kupujícím a to v rozsahu a za podmínek sjednaných touto kupní 

smlouvou. 

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže specifikované PV (bod 

2.4), převést na něj vlastnické právo dle podmínek stanovených touto smlouvou a 

kupující se zavazuje dříví odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle podmínek 

stanovených touto smlouvou. 

2. Předmět a množství plnění 

2.1. Předmětem smlouvy jsou PV BO A-výběr a SM A-výběr délek 3m a 4m s nadměrkem 

2%, pata výřezů max. 70cm, čep bez kůry 30+ 

Měření a výpočet objemu se provádí dle doporučené ČSN 480009. 

2.2. Osobní a kvalitativní přejímka odběratelem před expedicí je prováděna výhradně  

p. Ransdorfem  tel.:608971409 a řídí se dle Doporučených pravidel pro měření a 

třídění dříví v ČR 2008. 

  



2.3. Množství plnění 

 

 

 

 

 

2.4. Rozpis objemů PV dle jednotlivých kvalit je pouze orientační, rozhodující je celkové 

množství dodané dřeviny. 

3. Doba plnění 

3.1. Termínem plnění pro výše uvedený předmět smlouvy se rozumí období  

od 26.10.16 do 31.03.17 

4. Dodací podmínky 

4.1. Přepravu zajišťuje kupující. 

4.2. Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 413 Obchodního zákoníku 

je splněna řádným vyplněním přepravních a dodacích listin, které provázejí zboží. 

5. Platební podmínky 

5.1. Smluvní ceny jednotlivých sortimentů jsou uvedeny bez DPH a jsou platná na OM. 

Níže uvedené ceny jsou platné do změny ceníku kupujícím. Tyto změny musí být 

vzájemně odsouhlaseny. 

5.2. Platný ceník 

  
5.3. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne převzetí PV na 

sjednané OM. Úhrada je provedena až připsáním částky na účet prodávajícího. 

V případě prodlení kupujícího s platbou je prodávající oprávněn zastavit provádění 

dalších dodávek zboží dle této smlouvy, případně ke zrušení kupní smlouvy. 

5.4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má v době jeho předání kupujícímu 

vlastnosti, které jsou v této smlouvě uvedeny v bodě 2. 

6. Reklamace 

6.1. Strany se dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit reklamaci vad na dodaných PV u 

prodávajícího při převzetí PV, nejpozději však do 5. dnů ode dne převzetí.. 

6.2. Skryté vady je povinen kupující reklamovat u prodávajícího bezodkladně po jejich 

zjištění. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato kupní smlouva se uzavírá na období od 26.10.16 do 31.03.17 a nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2. Smluvní strany se dle § 89 Občanského soudního řádu dohodly, že v případě sporu 

mezi nimi, je dána místní příslušnost u Okresního soudu v místě. 

7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení 

7.4. Jakákoliv změna a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

Název zboží       Cena 

 

Pilařské výřezy BO A-výběr   2500 ,- CZK /m3 

Pilařské výřezy SM A-výběr   2700 ,- CZK /m3 

 

Předmět plnění   Množství plnění 

 

Pilařské výřezy BO A-výběr  1 m3+ 

Pilařské výřezy SM A-výběr  1 m3+ 

 

 

 



7.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Kamýku nad Vltavou dne 25.10.2016 

 

 

............................................. 
prodávající 

............................................ 
kupující 


